jurídica, junto ao Fundo de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Doutor Severiano/RN, com
fundamentação técnica legal art. 74, inciso III, “c” da Lei
Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021 e alterações
subsequentes, em sua atual redação, cujo valor contratual é de
valor R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) total, a ser pago
mediante prestação e serviços que tratam esse objeto, em 12
(doze) parcelas iguais e consecutivas de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais), conforme proposta em anexo.
A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Tesouro Municipal, através do
Orçamento Geral do Município de 2025, UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 02.010 – FUNPREV Fundo de
previdência dos Servidores.